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ГРАФІК ОСВІТНЬОГО ПРОЦЕСУ В ПОЛТАВСЬКОМУ ДЕРЖАВНОМУ МЕДИЧНОМУ  УНІВЕРСИТЕТІ НА 2024-2025 НАВЧАЛЬНИЙ РІК 

для здобувачів вищої освіти, які навчаються на І курсі 

ОПП – МЕНЕДЖМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я ТА СОЦІАЛЬНЕ ПРОЄКТУВАННЯ 

 (другий (магістерській) рівень вищої освіти, заочна форма)  
Курс Семестр Кількість 

тижнів 

 

Термін навчання Настановчі 

заняття  

Межсесійний період Навчальна 

сесія 

Екзамена-

ційна сесія 

КРМ Корекційні 

тижні 

Канікули  

1 1 20 З 07.10.2024 -25.02.2025 

 

07.10.2024-

12.10.2024 

 

13.10.2024-16.02.2025 17.02.2025-

24.02.2025 

 

25.02.2025 -  01.03.2025-

09.03.2025 

2 20 26.02.2025-28.02.2025 

10.03.2025-20.07.2025 

 

26.02.2025-

28.02.2025 

 

10.03.2025-08.06.2025 09.06.2025-

20.06.2025 

 

- 07.07.2025- 

20.07.2025 

21.06.2025- 

06.07.2025 

21.07.2025-

31.08.2025 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Перший проректор ЗВО 

з науково-педагогічної роботи                                       Валентин  ДВОРНИК        

 

 

 

Начальник навчального відділу                                           Іван СТАРЧЕНКО    

 

 

 

 

 


